pròrroga  per  un  únic  període  anual,  sense  que  la  durada  de  la  seva  vigència,  incloses  les

pròrrogues, pugui excedir de dues anualitats.

SEGON.- AUTORITZAR la despesa prevista per a la licitació del contracte consistent en el servei

descrit en el punt PRIMER,  per import de  DISSET MIL TRES-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS

AMB  NOU  CÈNTIMS  (17.359,09€),  IVA  inclòs,  essent  que CATORZE  MIL  TRES-CENTS

QUARANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (14.346,36 €)  són en concepte de base

imposable i TRES MIL DOTZE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS (3.012,73 €) d’IVA, que

s’imputarà a l’aplicació pressupostària que es detalla a continuació: